
ATA DE RECISTRO DE PRECOS

Processo Adnlinistrativo n° : 173/2017

Pregao EletrOnico n° 007/2018

No dia 10 de setembro de 2018,o Conselho Regional de Enfermagem do Distrito

Federal,Entidade Gcrcnciadora,localizado no SRTV/Sul,Quadra 701,Bloco l,Edincio Palicio da

lmprensa,5° e6° andat Brasllia― DF― CEP 70392-901,inscrito nO CNPJ sob o n° 03.875.295/0001-

38, representado por seu Presidente DE DIEarcos Wesley de Sousa Feitosa, brasHciro, Enfermciro,

portador do CPF n° 716.917.071-04 e registro Coren― DF n° 146.933-ENR seu Secretario DE Tiag0

Pessoa AIves, brasileiro, Enfcrmciro, portador do CPF n° 964.242.491-68 e registro Coren― DF n°

110.045-ENF, e seu Tesoureiro Sra. Ⅳlaria Aparecida Alves de AImeida, brasileirO, Tёcnico de

Enfermagenl,portador do CPF n° 878.260.111-91 e registro Coren― DFn° 428.673-TEC,nos terlnos da

Lei n° 8.666/1993,da Lei n°  10.520/2002,do Decreto n° 5.450/2005,e do Decreto n° 7892/2013,e

dcmais normas legais aplicavcis,confOrme a classincacao da prOposta apresentada no Pregao EletrOnicO

n° 007/2018, homologado em 30 de agosto de 2018, RESOLVE registrar o pre9o ofertado pelo

Fornecedor Beneflclarlo,como se scgue:

Empresa:Sobral Chaves e Carimbos Ltda.― PlE

CNPJ■°:01,088.055/0001-68

Endere,o:Rua 26 de Agosto,■°216,Centro,Campo Grande一「燿S― (3EP:79.002‐ 081

Telefone:(67)3253‐0701

Representante Legal:Sn Cicero Prado Sobral

RC n° :056371 SSP/MS

CPF n° :231.077.401‐44

cヽt,な lo lこ t」 it)ヾ lV SI:、 ゃt:n

tヽ PI:()3ヽ15,9,0(X)1‐ 3ヽ

蓼 M

ITEル186

ITEM MATERIAL QUANTHDADE

VALORES RS

RS

UNITARIO

RS

TOTAL

86

Coletor Digital, superficie microporosa, tinta

especial at6xica de f6cil remoqdo e

escaneamento, tamanho entre 5 cm x 1.5 cm.

portAtil/fixo, redondo, de mesa./bolso,

50 und. RS 26,8633 RS l.343,17

$ourarClraw13!ffi ヽ 黙

13rtl、 11la-1)1 1ヽ



(on、●:lio Rc91o,｀ 8:de〔 nf゛ィ輪39on｀ dO DistFitO Fcderal

capacidade m6dia: 2.500 coletas.

VALOR TOTAL RS l.343,17

O prazo de validade improrrogiivel da Ata de Registro de Pregos 6 de 12 (doze) meses, contado da data

da sua assinatura excluido o dia do comego e incluido o do vencimento.

As especificaqdest6cnicas constantes do Edital do Preglo Eletr6nico n'0712018, seus anexos, e da

proposta de pregos da licitante vencedora, integram esta Ata de Registro de Preqos, independentemente

de transcri96o.

A presente Ata, ap6s lida e achada conforme, 6 assinada pelos representantes legais do Conselho

Regional de Enfermagem do Distrito Federal - Coren-DF e do Fornecedor Benefici6rio.

Brasflia,10 dc setembro de 2018.

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

Presidente - Dr. Marcos Wesley de Sousa Feitosa

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

Secretdrio - Dr. Tiago Pessoa Alves

onselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

Tesoureiro - Sra. Maria Aparecida Alves de Almeida

″
“
″ ′.

″
ι '

Sob餞 IChaveseCa‖ mbOsLlda・ ME

01`0:8,05510011・ 68

Fornecedor BeneficiSrio - Sobral Chaves e Carimbos Ltda. - ME

Representante - Sr. Cicero Prado Sobral

餃鉤魁崚‖こy3)l蔦 (1」

い…
()| Fヽ、 1 1｀ :、 1点 1ヾ,、 く1ミ lミ )ミ p、 、゙、、、

VヽW¬ tCOren‐ digovbr
l(lolミミ(ミ

i'"..,

ldc"


